
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 26 AGO 2015 

VISTO; 

La nota CUDAP-FAD: 2 0 1 5 2 / 1 5 en la que el a l u m n o Diego Fabián 
GUIÑAZIJ so l ic i ta que se o t o r gue equ iva lenc ia en el espacio cu r r i cu l a r ''Instrumento 
Complementario (Guitarra)'^ pe r t enec i en te a la car re ra de L icenc iatura en Música 
Popular, Plan de Estud io ap robado por o rdenanza 128 /03 -C .S . 

CONSIDERANDO: 

Que el a l u m n o ha cursado y rend ido las as i gna tu ras "Instrumento I y ir' 
(Guitarra) de la car re ra de Profesorado de Grado un i ve r s i t a r i o en Música. 

Que la Prof. María Cr ist ina CUITIÑO expresa en su i n f o r m e que si b ien no 
ex is te equ iva lenc ia d i recta en t r e estas car reras (P ro fesorado de Grado Un ivers i ta r io en 
Música y L icenc ia tura en Música Popular) cons idera que el n ive l de conoc im ien tos y 
dest rezas r eque r i dos para la as ignatura "Instrumento Complementario" (Guitarra) está 
a m p l i a m e n t e con ten ido en los espacios cu r r i cu la res ar r iba menc i onados . 

El i n f o r m e de Secretaría Académica. 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- O t o r g a r equ iva lenc ia al a l umno Diego Fabián GUIÑAZÚ (Reg is t ro N° 
19 .195 ) en el espac io cu r r i cu l a r ''Instrumento Complementario (Guitarra)"" 
pe r t enec i en te a la car rera de L icenc iatura en Música Popuíar, Plan de Estudio ap robado 
por o rdenanza No 128 /03 -C .S . 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


